
Klaus Nymand Holding ApS

CVR-nr.: 37276286

Adonisvej 14
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Klaus Nymand
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Klaus Nymand Holding ApS
Adonisvej 14
7100 Vejle

CVR-nr.: 37276286
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for Klaus Nymand Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Vejle, den 30/06/2025

Direktion

Klaus Nymand

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udviklingen i regnskabsåret 2024:

Årets resultat udgør kr. 1.051.066, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.713.042 og en egenkapital på kr. 4.693.679.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2024.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025:

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre driftsindtægter			179.548
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-23.735	-28.070
Resultat af ordinær primær drift		-23.735	151.478
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		573.167	400.279
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		498.316	1.351.436
Andre finansielle indtægter		83.967	49.177
Øvrige finansielle omkostninger		0	-374
Ordinært resultat før skat		1.131.715	1.951.996
Skat af årets resultat	1	-80.649	7.776
Årets resultat		1.051.066	1.959.772
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.071.483	1.751.715
Overført resultat		-155.417	86.057
I alt		1.051.066	1.959.772

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		636.553	538.386
Kapitalandele i associerede virksomheder		883.086	1.371.436
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.519.639	1.909.822
Anlægsaktiver i alt		1.519.639	1.909.822
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		593.274	161.713
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		650.000	0
Tilgodehavende skat		0	21.478
Andre tilgodehavender		514.057	14.057
Tilgodehavender i alt		1.757.331	221.546
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.524	11.871
Værdipapirer og kapitalandele i alt		12.524	11.871
Likvide beholdninger		1.423.548	1.647.059
Omsætningsaktiver i alt		3.193.403	1.880.476
AKTIVER I ALT		4.713.042	3.790.298

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.921.305	1.849.822
Overført resultat		1.587.374	1.742.791
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		4.693.679	3.764.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Skyldig selskabsskat		13.113	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.363	25.685
Gældsforpligtelser i alt		19.363	25.685
PASSIVER I ALT		4.713.042	3.790.298

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	13.112	-7.776
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	67.537	0
	<u>80.649</u>	<u>-7.776</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	40.000	20.000
Tilgang	0	13.334
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	40.000	33.334
Nettoopskrivninger primo	498.386	1.351.436
Andel i årets resultat jf. note	573.167	498.316
Udloddet udbytte	-475.000	-1.000.000
Nettoopskrivninger ultimo	596.553	849.752
Regnskabsmæssig værdi ultimo	636.553	883.086

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Olly Media ApS, Vejle	100%	634.554	573.167

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Digitalz ApS, Ålborg	50%	1.739.503	996.631
PrimeSpace Vejle ApS, Vejle	33%	40.002	0

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0

Selskabet administreres af ulønnet direktør.